
 

 

Boże Ojcze, Ty zesłałeś na świat Twojego Syna, Słowo Prawdy,  
i Ducha Uświęciciela, aby objawić ludziom tajemnicę Bożego  
życia; † spraw, abyśmy wyznając prawdziwą wiarę uznawali 
wieczną chwałę Trójcy * i uwielbiali Jedność Osób Bożych  

w potędze ich działania. Amen. 
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           Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
Niedziela Trójcy Świętej 

15 czerwca 2025 

Prawidło tygodnia:  
„Życie to spełnianie marzeń młodości.  

Młodzi, niech każdy z was ma swoje marzenie,  
które obróci w fascynującą rzeczywistość!” 

- św. Jan XXIII 

Gazetka Nr. 25 (1069) 

07.06.2025 - w Wigilię Uroczystości Zesłania Ducha Świętego  

27-osobowa grupa młodzieży z naszej Parafii przyjęła Sakrament  

Bierzmowania z rąk ks. Biskupa Piotra Jareckiego. Gratulujemy! 

 

 

CZYTANIE I        Prz 8, 22-31 
Mądrość zrodzona przed stworzeniem świata 
Tak mówi Mądrość Boża: «Pan mnie zrodził jako początek swej mocy, przed 
dziełami swymi, od pradawna. Od wieków zostałam ustanowiona, od począt-
ku, przed pradziejami ziemi. Przed oceanem zostałam zrodzona, przed źró-
dłami pełnymi wód; zanim góry zostały założone, przed pagórkami zostałam 
zrodzona. Nim glebę i pola uczynił, przed pierwszymi skibami roli. Gdy nie-
bo umacniał, z Nim byłam, gdy kreślił sklepienie nad bezmiarem wód; gdy w 
górze utwierdzał obłoki, gdy źródła wielkiej Otchłani umacniał, gdy morzu 
ustawiał granice, by wody z brzegów nie wystąpiły; gdy ustalił fundamenty 
ziemi. I byłam przy Nim mistrzynią, rozkoszą Jego dzień po dniu, cały czas 
igrając przed Nim. Igrając na okręgu ziemi, radowałam się przy synach ludz-
kich». 

Jak jest przedziwne imię Twoje, Pa-
nie! 
Gdy patrzę na Twe niebo, dzieło palców 
Twoich, * 
na księżyc i gwiazdy, które Ty utwierdzi-
łeś: 
Czym jest człowiek, że o nim pamiętasz, * 
czym syn człowieczy, że troszczysz się o 
niego? 

Uczyniłeś go niewiele mniejszym od anio-
łów, * 
uwieńczyłeś go czcią i chwałą. 
Obdarzyłeś go władzą nad dziełami rąk 
Twoich, * 
wszystko złożyłeś pod jego stopy: 
Owce i bydło wszelakie, * 
i dzikie zwierzęta, 
ptaki niebieskie i ryby morskie, * 
wszystko, co szlaki mórz przemierza. 

CZYTANIE II           Rz 5, 1-5 
Pokój z Bogiem przez Chrystusa w Duchu Świętym 
Bracia: Dostąpiwszy usprawiedliwienia dzięki wierze, zachowajmy pokój z 
Bogiem przez Pana naszego, Jezusa Chrystusa; dzięki Niemu uzyskaliśmy na 
podstawie wiary dostęp do tej łaski, w której trwamy, i chlubimy się nadzieją 
chwały Bożej. Ale nie tylko tym, lecz chlubimy się także z ucisków, wiedząc, 
że ucisk wyrabia wytrwałość, a wytrwałość – wypróbowaną cnotę, wypróbo-
wana zaś cnota – nadzieję. A nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość 
Boża rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam 
dany. 

Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 
Bogu, który jest i który był, i który przychodzi. 

Ewangelia         J 16, 12-15 
Wszystko, co ma Ojciec, jest moje; Duch z mojego weźmie i wam objawi 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeszcze wiele mam wam do powie-
dzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Praw- 

 



 

 

dy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale po-
wie wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie 
otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. Wszystko, co ma 
Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi».  
 

Rozważanie 
 

Uroczystość Trójcy Przenajświętszej C 2025 r.                                                                                
J 16, 12-15  
  

Temat: Nasza Wielkanocna radość 
 

W miłości Twojej niepojętej coraz więcej 
dajesz poznać i zrozumieć, że tylko w tej 
najzupełniejszej z Tobą jedności jest praw-
dziwe życie / Bł. Franciszka Siedliska, 
Myśli na każdy dzień - 15 czerwiec / 
 

 Ostatnie słowa, którymi Jezus Chrystus po Zmartwychwstaniu za-
mknął swe ziemskie posłannictwo, były skierowane do Apostołów: „Idźcie i 
nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha 
Świętego”. Pierwszym zadaniem Kościoła jest nauczać i chrzcić. Życie wiary 
chrześcijan zaczyna się od chrztu - od zakorzenienia w tej tajemnicy Boga 
żywego, największej tajemnicy: prawdy o Trójcy Przenajświętszej / Św. Jan 
Paweł II /. 
 W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego zostaliśmy ochrzczeni, w Ich 
imię wybacza się nam grzechy, na początku i na końcu wielu modlitw zwra-
camy się do Ojca za pośrednictwem Jezusa Chrystusa w jedności Ducha 
Świętego. Jako chrześcijanie w ciągu dnia wiele razy powtarzamy: Chwała 
Ojcu, i Synowi, i Duchowi Świętemu. Bóg jest mym Ojcem! - Jeżeli się nad 
tym zastanowisz, nigdy nie opuści cię radosna myśl. Chrześcijanin rozpoczy-
na swe życie w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego; i w to samo imię żegna się 
z tym światem. Kontemplacja i wielbienie Trójcy Świętej stanowią istotę na-
szego życia nadprzyrodzonego i są także naszym celem / Francisco F. Carva-
jal, Rozmowy z Bogiem, tom VI, 1999, s. 299 /. 
 Duch ludzki ma dojrzewać z tą Tajemnicą. Pełnią Wszechmocy jest 
Miłość. Bóg jest Miłością. Jeśli chcecie dojść do Boga - do Tego, który JEST - 
i zjednoczyć się z Nim, takim, jaki Jest - chodźcie tym śladem. Moim śladem. 
Jest to ślad całej Ewangelii. Jest to ostatecznie ślad Krzyża i Zmartwych-
wstania. Ten ślad prowadzi przez Słowo i Sakrament. Ten ślad prowadzi 
przez Chrzest / Św. Jan Paweł II, Homilie 2011, s. 663 /. Kontemplacja i 
wielbienie Trójcy Świętej stanowią istotę naszego życia nadprzyrodzonego i 
są także naszym życiem. W niebie, przy naszej Matce, Najświętszej Maryi  
 

 

 

Pannie - córce Boga Ojca, Matce Boga Syna i Oblubienicy Ducha Świętego - 
ponad Nią jedynie Bóg / Św. Augustyn, O Trójcy Świętej / - naszym szczę-
ściem i naszą radością będzie wieczne wielbienie Ojca przez Syna i w Duchu 
Świętym / Francisco F. Carvajal, j. w. /. Kto to jest chrześcijanin? Chrześci-
janin to człowiek, który wierzy Jezusowi. „Łaska Pana naszego Jezusa Chry-
stusa, miłość Boga Ojca i udzielanie się Ducha Świętego niech będzie z wami 
wszystkimi” - pisze Św. Paweł do Koryntian pod koniec 57 roku. 
 Ewangelie nie tylko pokazują nam Chrystusa wiary, kerygmatu, kultu, 
ale również Jezusa historii. U początków Ewangelii stoi Jezus z Nazaretu, 
Jego słowa i czyny. Gdybyśmy Ewangelie chcieli porównać z jakimś współ-
czesnym gatunkiem literackim, to wybór powinien paść na literaturę faktu: 
określenie współczesnej literatury narracyjnej o charakterze przede wszyst-
kim dokumentarnym. W Ewangeliach chodzi o relację o autentycznych wy-
darzeniach, słowa i czyny Jezusa / Ks. Józef Kudasiewicz, Jak rozumieć Pi-
smo święte, Jezus historii a Chrystus wiary, 1987, s. 128 /. 
 Kiedy Pan Jezus modli się do Ojca, aby „wszyscy byli jedno, jako i my 
jedno jesteśmy”, otwierając przed rozumem ludzkim niedostępne perspekty-
wy, daje znać o pewnym podobieństwie między jednością Osób Boskich, a 
jednością synów Bożych zespolonych w prawdzie i miłości. Kościół pocho-
dzący z miłości Ojca Przedwiecznego, założony w czasie przez Chrystusa Od-
kupiciela, zjednoczony w Duchu Świętym, ma cel zbawczy i eschatologiczny, 
który jedynie w przyszłym świecie może być osiągnięty w pełni / Synopsa 
tekstów Soboru Watykańskiego II 1970, Trójca Święta, s. 1398 /. 
 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
 

*** 
 

List Prezydium Konferencji Episkopatu Polski w sprawie nowego 
przedmiotu Edukacja zdrowotna 

 
Drodzy Siostry i Bracia! 
 Dzieci potrzebują miłości rodziców, ich troski i ochrony przed różnego 
rodzaju zagrożeniami. Od 1 września 2025 r., w miejsce likwidowanego Wy-
chowania do życia w rodzinie, zostanie wprowadzony do szkół nowy przed-
miot: Edukacja zdrowotna. Rodzice będą mogli decydować, czy ich dziecko 
ma w tych zajęciach uczestniczyć czy nie.   
 Prowadzona przez niektóre media propaganda podkreśla, że w eduka-
cji zdrowotnej chodzi o zdrowie uczniów, a tymczasem w istotnej swej części 
przedmiot ten zawiera treści dotyczące tzw. zdrowia seksualnego, których 
celem jest całkowita zmiana w postrzeganiu rodziny i miłości. 
 Tematyka seksualności w ramach Edukacji zdrowotnej jest oderwana  



 

 

kontekstu małżeństwa i rodziny. Małżeństwo jest tu tematem prawie nieo-
becnym, zaś rodzina – rozumiana jako ojciec, matka i dzieci – jest całkowi-
cie zmarginalizowana. Natomiast tam, gdzie jest o niej mowa, przedstawiana  
jest w negatywnym kontekście, zaś macierzyństwo ukazane jest jako źródło 
zagrożeń. Takie ujęcie ludzkiej seksualności zagraża prawidłowemu rozwojo-
wi osobowemu dziecka i stawia pod znakiem zapytania przyszłość demogra-
ficzną naszego kraju. Według założeń nowego przedmiotu, uczniowie mają 
być od najmłodszych lat poddawani erotyzacji. Aktywność seksualna została 
oderwana od małżeństwa i przedstawia się ją jako wyzwolenie z wszelkich 
barier, w tym granic wiekowych i odpowiedzialności za jej skutki. Za jedyny 
warunek podjęcia współżycia uznane zostało kryterium świadomej zgody. 
 Edukacja zdrowotna wprowadza do szkoły genderową koncepcję płci. 
Nie wspiera młodych ludzi w zaakceptowaniu swojej płci biologicznej. Prze-
ciwnie, zachęca dzieci i młodzież do odrzucenia swej kobiecości lub męsko-
ści. Otwiera w ten sposób drogę do tego, aby dziewczęta identyfikowały się 
jako chłopcy, a chłopcy identyfikowali się jako dziewczęta. Do tego typu 
identyfikacji skłania obecne w podstawie programowej pojęcie „tożsamość 
płciowa” oraz „kwestie prawne i społeczne grup osób LGBTQ+”. Ostatecznie 
taka droga może prowadzić do podjęcia operacji „zmiany płci”, czyli nieod-
wracalnego okaleczenia ciała młodych ludzi i wielkiej tragedii dla nich sa-
mych i ich rodzin. 
 Wizja seksualności i płci obecna w Edukacji zdrowotnej jest niezgodna 
z polskim systemem prawnym. Konstytucja wyraźnie podkreśla, że małżeń-
stwo, rodzina, macierzyństwo i ojcostwo pozostają pod ochroną państwa. 
Ponadto w prawie oświatowym widnieje wiele zapisów zobowiązujących in-
stytucje państwowe do działań prorodzinnych. Polskie prawo jednoznacznie 
przyjmuje istnienie dwóch płci: męskiej i żeńskiej. Wprowadzana do szkół 
tzw. Edukacja zdrowotna łamie wszystkie tego typu przepisy prawne, a w 
dłuższej perspektywie zmierza do zmiany polskiego prawa – na prawo anty-
rodzinne i destabilizujące płeć. Ta wizja w sposób oczywisty niszczy funda-
menty wychowania. Temu celowi ma służyć także bezprawne ograniczanie 
lekcji religii w szkole. Kościół naucza, że seksualność ma służyć miłości mał-
żeńskiej i rodzicielstwu, że małżeństwo i rodzina dopełniają się w pełnej mi-
łości woli Boga, że męskość i kobiecość zawarte są w stwórczym dziele Boga. 
Drodzy Rodzice! Przyszłość dzieci jest w Waszych rękach. Pamiętajcie, że 
jesteście w sumieniu przed Bogiem odpowiedzialni za ich prawidłowe wy-
chowanie. Nie wolno Wam zgodzić się na systemową deprawację Waszych 
dzieci, która ma być prowadzona pod pretekstem tzw. edukacji zdrowotnej. 
W trosce o wychowanie i zbawienie, apelujemy, abyście nie wyrażali zgody 
na udział Waszych dzieci w tych demoralizujących zajęciach. 
 Na trud realizacji rodzicielskiego obowiązku wychowania z serca bło-
gosławimy. 

+ Tadeusz Wojda SAC + Józef Kupny + Marek Marczak 
 

 

 

*** 
Ogłoszenia parafialne, 15.06.2025 - cz. 2/2 

Suligowskiego, Podchorążych i znów chodnikiem wzdłuż ul. Czerniakowskiej 
do dziedzińca klasztoru Sióstr Nazaretanek, gdzie będzie usytuowany ostatni 
(IV) ołtarz. Bardzo prosimy Czcigodne Siostry oraz pozostałe wspólnoty o 
przygotowanie ołtarzy, a Dzieci komunijne i rocznicowe, Bielanki, Nadzwy-
czajnego Szafarza, całą asystę liturgiczną, Chór parafialny oraz wszystkich 
Parafian zapraszamy do udziału w tej pięknej Uroczystości. Mieszkańców, 
których domy przylegają do trasy procesji, jak zwykle prosimy o udekorowa-
nie swoich balkonów i okien obrazami lub emblematami religijnymi. Bóg 
zapłać! Po procesji będą odprawione jeszcze dwie Msze świąteczne: o 17.00 i 
19.00 i nabożeństwo czerwcowe (drugie w tym dniu oprócz tego na procesji) 
o godz. 18.00. 
6.Siostra Damaris prosi o przynoszenie płatków dla bielanek na procesję. Z 
góry dziękujemy! 
7.Kuria Archidiecezjalna informuje, że nasz Metropolita – Ksiądz Arcybi-
skup Adrian Galbas – udzielił dyspensy dając możliwość spożywania pokar-
mów mięsnych w piątek po Bożym Ciele. 
8.W minionym tygodniu ogłoszono też zmiany personalne w różnych para-
fiach diecezji, które nie ominęły także naszej wspólnoty.  Decyzją Władz Ar-
chidiecezji Warszawskiej Ks. Piotr Strakowski otrzymał nominację na wika-
riusza Parafii Świętej Rodziny w Warszawie, w dekanacie ursuskim. Z kolei 
Ks. Jean Nama został formalnie włączony do prezbiterium Parafii św. Stefa-
na i będzie rezydentem naszej Parafii. Obie zmiany zaczną obowiązywać od 
poniedziałku 25 VIII. Przypominamy też, że liturgiczne objęcie Parafii przez 
nowego jej administratora – Ks. Pawła Placka – nastąpi w niedzielę 6 VII 
2025 r. podczas Mszy św. o godz. 13.00. Nowy Ksiądz Proboszcz już dziś ser-
decznie zaprasza Parafian do udziału w tej Uroczystości. 
9.Tydzień wcześniej – w niedzielę 29 VI – odbędzie się uroczystość  
65-lecia kapłaństwa Ks. Prałata Stanisława Stradomskiego. To także dzień 
imienin Ks. Piotra i pożegnanie dotychczasowego proboszcza, ks. Roberta. 
Zainteresowanych zapraszamy za 2 tygodnie na Mszę św. o godz. 13.00 i 
słodki poczęstunek zaraz po Mszy św. przy domu parafialnym. 
10.Ministerstwo Edukacji Narodowej, wbrew obowiązującym przepisom 
prawnym i bez porozumienia z Konferencją Episkopatu Polski, wprowadziło 
zmiany dotyczące nauczania religii w szkołach. Od 1 IX br. lekcje religii mo-
gą być planowane wyłącznie na początku lub na końcu dnia zajęć, a ich licz-
bę ograniczono do 1 godziny lekcyjnej w tygodniu. Pozwolono na łączenie 
klas na różnych poziomach oraz usunięto ocenę z religii ze średniej ocen. 
Zachęcamy do wsparcia obywatelskiego projektu ustawy „Tak dla religii i 
etyki w szkole!”, która zapobiegnie tym szkodliwym zmianom. Swój podpis 
można złożyć dzisiaj w zakrystii. 



 

 

Intencje mszalne 
Poniedziałek  – 16 VI AD 2025 
6.30 W int. S. Magdaleny TKACZYK - 
imieninowa  
8.00 + Stanisława i Annę BRYKOW-
SKICH 
8.00 + Helenę i Antoniego KUBIAK 
17.30 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 16)    
18.30 + Krystynę ŻYWALEWSKĄ    
Wtorek – 17 VI AD 2025 Wspomnie-
nie Św. Brata Alberta Chmielewskiego 
6.30 O potrzebne łaski dla ks. Jacka z 
okazji 30 rocz. święceń 
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
8.00 W int. o realizację planów ku 
chwale Pana Boga 
8.00 + Danielę-Mariannę KOWALSKĄ 
w 22 rocz. śm.   
17.30 W int. Róży i Mileny w rocz. 
chrztu o błogosławieństwo Boże  
18.30 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 17)    
Środa – 18 VI AD 2025 
6.30 O nowe powołania do Zgromadze-
nia Sióstr Nazaretanek  
8.00 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 18)    
8.00 + Felicję STEMPOWSKĄ w 10 
rocz. śm.  
17.30 +Stanisława KANAFĘ w 12 rocz. 
śm.    
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Nieustającej Pomocy: 
Czwartek – 19 VI AD 2025  
Uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa 
7.00 Za Parafian  
8.30 Dziękczynna w 60 rocz. ślubu Le-
ony i Zbigniewa MŁODZIŃSKICH z 
prośbą o potrzebne łaski na dalsze lata  
10.00 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 19)    
11.30 Za Parafian  
17.00 + Dominika i Annę CHMIELEW-
SKICH oraz Teresę CHMIELEWSKĄ w 
19 rocz. śm.  
19.00 + zm. z Rodz. CHOROSIUW,  
 
 

TURCZYŃSKICH, Janinę, Annę i Ta-
deusza, Witolda MAKOWSKIEGO i 
Romana GOŁĘBIOWSKIEGO  
Piątek – 20 VI AD 2025 
6.30 + dusze w czyśćcu cierpiące   
8.00 + Felicję i Jana CZARNY oraz 
Henryka i Janinę MŁODZIŃSKICH  
8.00 W int. dziekczynno-błagalnej za 
Ojczyznę, aby Maryja Królowa Polski i 
św. Andrzej Bobola wyjednali dla 
wszystkich Polaków dar prawdziwej 
troski o losy Ojczyzny 
17.30 W int. Panu Bogu wiadomej 
18.30 + Józefa KIELEWSKIEGO 
(Greg. 20)    
18.30 + Franciszka i Teresę STERNIK  
Sobota – 21 VI AD 2025 
Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi  
6.30 O Boże błogosławieństwo i po-
trzebne łaski dla Alicji w dniu imienin   
8.00 + Danielę STOJAK 
8.00 O pomyślny przebieg operacji 
dla Magdaleny  
17.30 + Stanisława FLORJAŃSKIEGO  
18.30 + Józefa KIELEWSKIEGO 
(Greg. 21)    
22 czerwca AD 2025 
XII Niedziela zwykła 
7.00  
8.30 Dziękczynna za łaskę Chrztu św. 
dla Józefa, Michała i Rafała z prośbą o 
Boże błogosławieństwo  
10.00 Za Parafian   
11.30 + Wandę TOKARSKĄ    
13.00 Dziękczynna w 55 rocz. ślubu 
Wojciecha i Krystyny FURMANOW-
SKICH z prośbą o błogosławieństwo  
Boże i łaski na dalsze lata  
17.00 + Józefa KIELEWSKIEGO 
(Greg. 22)    
19.00 + Janinę i Stefana CZARKOW-
SKICH  
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2 
XI Niedziela Zwykła 

15 czerwca 2025 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
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1.Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Najświętszej Trójcy. Z dniem dzisiejszym 
kończy się faktycznie czas wielkanocnej spowiedzi i Komunii św. Wykorzy-
stajmy tę łaskę, aby swoje życie faktycznie coraz bardziej wiązać z Chrystu-
sem, naszym Zbawicielem i Odkupicielem. 
2.Dziś na Mszy św. o godz. 11.30 odbędzie się zapowiadana Uroczystość 
Rocznicy I. Komunii św. Na koniec Mszy św. wręczymy nagrody blisko 
osiemdziesięciu uczestnikom naszego Wielkiego Konkursu Ziarenkowego w 
Roku Jubileuszowym, począwszy od tych, którzy przekazali tylko jeden ku-
pon aż po zwycięzców, którzy zgromadzili ich kilkadziesiąt. Gratulujemy 
wszystkim laureatom: i sumienności w konkursowym trudzie, i odebranych 
nagród! Szczęść Boże! 
3.Zapraszamy na nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa codzien-
nie o godz. 18.00. 
4.Wczoraj odbyło się ostatnie przed wakacjami wydanie paczek dla podo-
piecznych Parafialnego Zespołu Caritas. Dziękujemy wszystkim wolontariu-
szom, którzy przez cały rok pomagali przygotowywać i wydawać paczki dla 
potrzebujących, a nawet dostarczać je osobom niedołężnym bezpośrednio do 
domu. Składamy też podziękowania naszym darczyńcom, którzy tę pomoc 
wspierali swoimi duchowymi i materialnymi ofiarami! Bóg zapłać! Przypo-
minamy, że w okresie wakacyjnym pomoc jest udzielana tylko doraźnie i wy-
maga osobistego kontaktu z duszpasterzami. Podobnie, na czas całych waka-
cji zostanie zawieszona działalność Zespołu redakcyjnego parafialnej gazetki, 
której powrotu spodziewamy się już we wrześniu. 
5.W tym tygodniu przypada Uroczystość Bożego Ciała (19 VI). Msze św. od-
prawimy w ten czwartek według porządku niedzielnego z jednym wyjątkiem: 
nie będzie Mszy św. o godz. 13.00. Procesja do 4 ołtarzy rozpocznie się po tej 
Mszy i przejdzie ulicami: Czerniakowską (tylko chodnikiem), Nowosielecką,  

R
E

K
L

A
M

A
 

mailto:gazetka.sw.stefana@gmail.com

